АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      24.12.2013 г.                                                                                                 № 96

       Об отмене постановления администрации Зудовского сельсовета от 08.04.2013 № 24

В связи с приведением муниципальных правовых актов администрации Зудовского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством и учитывая экспертное заключение Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить  постановление администрации Зудовского сельсовета от 08.04.2013 № 24 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в системе Интернет и опубликовать  в периодическом печатном издании «Зудовский вестник».
Глава Зудовского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                                         С.В. Степанов